[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	27.07.2022
	№
	35

О выдвижении кандидатур в резерв состава участковых избирательных комиссий город  Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области.
В соответствии   с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ, Уставом муниципального образования город Красноармейск,  Совет муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

             1. Выдвинуть в резерв участковых избирательных комиссий Красноармейского муниципального района, следующие кандидатуры:

-  УИК 990 Авдеева Наталья Викторовна
-  УИК 1004 Клименко Наталья Юрьевна

-  УИК 998 Усынкин Андрей Вячеславович

-  УИК 1002 Яшина Наталья Борисовна

-  УИК 1003 Зуйкова Ольга Николаевна

2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
город Красноармейск                                                                     А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                                                  А.В. Куклев